SMARTSTEP2
»
»
»
35   120   105
AC /
CSM_R88M-G_R7D-BP_CA_C_9_4
TCO

  R88G-VRXF
10 AC伺服电机和SMARTSTEP2系列脉冲串输入型伺服驱动器  R88M-G/R7D-BP
型号说明
● 伺服驱动器型号
型号提供伺服驱动器类型、 适用伺服电机容量和电源电压等信息。
● 伺服电机型号
型号提供伺服电机类型、 伺服电机容量、 转速和可选配件等信息。
R7D-BP01H
SMARTSTEP 2
P:
A5 50W
01 100W
02 200W
04 400W
L : AC100V
H : / AC200V
HH : AC200V
R88M-GP10030H-BOS2
050:   50W
100: 100W
200: 200W
400: 400W
30: 3000r/min
P:
H: AC200V
L: AC100V
B:
O:
S2:
G
AC伺服电机和SMARTSTEP2系列脉冲串输入型伺服驱动器  R88M-G/R7D-BP 11
● 认识减速器型号
齿隙 = 3分以内
齿隙 = 15分以内
R88G-HPG14A05100PBJ
050 :   50W
100 : 100W
200 : 200W
400 : 400W
 = 3
05
09
11
12
20
21
25
33
45
1/5
1/9 11A
1/11 65A
1/12 65A
1/20 65A
1/21 65A
1/25 65A
1/33
1/45
11A :@40
14A :@60
20A :@90
32A :@120
50A :@170
65A :@230
3,000r/min
P
B 3
J
R88G-VRXF09B100PCJ